7 台病人监护仪

+4 套中心监护

仪系统）(医疗器

械注册证产品名

称：病人监护仪+

中心监护系统)

迈瑞

BeneVisi

on N12 O

R+BeneVi

sion

深圳迈瑞

生物医疗

电子股份

有限公司

1 套 1878920 1878920

2

除颤监护仪(医

疗器械注册证产

品名称：体外除

颤监护仪)

迈瑞
BeneHear

t D20

深圳迈瑞

生物医疗

电子股份

有限公司

2 台 38790 77580

合计金额（人民币）：壹佰玖拾伍万陆仟伍佰元整（¥1956500.00）

第二条 标的质量

https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/

1.乙方所提供标的的名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等内容必须与乙

方投标文件及有关承诺相一致，且满足项目实施要求。

2.乙方所提供的货物必须是全新的、未使用过的且是近 6 个月内生产的，并完全符合规

定的质量、规格的要求。在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到

投标文件的承诺。

第三条 履行时间（期限）、地点和方式

[...]

2.安装要求：乙方应当按招标文件要求（如有）或甲方要求进行安装。

3.甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

4.乙方应当按照投标文件的承诺对甲方有关人员进行培训。培训时间：收到甲方供货通

知之日起 60 天内完成安装、调试、培训等全部工作（因甲方部分科室处于特殊装修阶段，

具体进场时间以甲方通知为准，交付时间可根据甲方装修进度适当调整）；培训地点：广西

苍梧县采购人指定地点（苍梧县中医医院内）。

第六条 合同价款及支付

1.本合同以人民币付款。

2.合同价款（或者报酬）： 壹佰玖拾伍万陆仟伍佰元整（¥1956500.00） 。

3.合同价款包括 货物的价格（包括包装费，运费，装卸费，保险费，搬运费，安装费，

调试费，检验、计量检测及检定验收费，售后服务费，培训费（如有），质保期内无条件维

修费，税金等招标文件和投标文件规定及合同包含的所有风险、责任等应有的全部费用。凡

是涉及与医院信息系统（如 HIS 系统等）连接的接口问题，前述价款也包含双方接口费用）；

货物的标准附件、备品备件、专用工具的价格；采购代理服务费、保险费和各项税金。

4.付款进度安排：本项目资金来源为政府专项债，甲方根据上级拨付资金的情况进行付